
2019-2020 FAALİYET RAPORU 

2019- 2020  Eğitim- Öğretim Yılı Okul- Aile Birliği yönetim Kurulu Faaliyet Raporu :    

 
2019- 2020  Eğitim- Öğretim Yılı Okul- Aile Birliği yönetim Kurulu Faaliyet Raporu : Sayın genel 

kurul üyeleri; 23.10.2019 tarihinden bugüne kadar sizlerin oyları ile seçilerek Okul-Aile Birliği 

yönetim kurulu   olarak görev yapmaktayız.  Bu  süre içerisinde Milli Eğitim Bakanlığı Yönetmelik 

hükümleri doğrultusunda, okulumuza, çevremize, öğrencilerimize yararlı olmaya çalıştık.  

Çalışmalarımıza  her zaman destek veren siz değerli velilerimize, öğretmenlerimize ve okul 

yönetimimize teşekkür ediyoruz.                                                          

        1-) Sosyal  ve  Kültürel Etkinlikler:  

 Kermesler düzenledik. 
 Kız ve Erkek öğrencilerimize yönelik olarak Kur’an Kursları açıldı. 
 Kız ve Erkek Öğrencilerimize yönelik olarak Halk Oyunları Kursları açtık. 
 2-) Yardımlar: Çalışmalarımızı okul yönetimi ile ortak sürdürmekteyiz. Bu nedenle fakir 

öğrencilerimize  çeşitli kırtasiye ve ayakkabı, giyecek ve kaban yardımı yapıldı.                                 

3-) Çalışmalarımız kısaca sıralamak gerekirse:  
 Aylık genel temizlik  devam etmektedir.  
 Günlük temizlik eksiksiz devam ediyor. 
 Okul ve çevre temizlikleri zamanında yapılmaktadır. 
 6 Mart 2019 tarihinden itibaren COVİD-19 (Korona Virüs) nedeniyle her hafta 

okulumuzun tüm bölümleri dezenfekte edilmektedir. 
 Okulumuzun güvenliği için TYP tarafından Özel Güvenlik görevlisi atanmıştır. 
 Temizlik işlerine yardımcı olmak üzere TYP tarafından  temizlik işçisi görevlendirilmiştir. 

        4-) Onarım, Tamir   ve yenileme :  
 Anasınıflarımıza “Akıllı Tahta” ile eğitimlerini yapmalarına imkan sağlanmıştır. 
 Okulumuzun Yeni Binasının ve ek binasının çatı olukları tamir ve bakımı yapıldı.  
 Akıllı tahtaların ve bilgisayarların onarım ve bakım işlemleri yapıldı.  
 Okulumuzun salon ve sınıfların boyattırılması yapıldı. 
 Okulumuzdan ayrı bulunan bina Sağlık Ocağına devredildiği için, mevcut anasınıflarımız      

yeni binaya taşınmıştır. 
 Tüm sınıflarımıza temassız pedallı çöp bidonları alındı. 
 Okulumuzun belirli bölümlerine ve tüm sınıflarımıza dezenfektan aparatı yerleştirildi. 
 Okulumuzda temizlik/hijyen köşeleri oluşturuldu. 
 Okulumuz, temizlik ve hijyen konusunda göstermiş olduğu başarılı çalışmalarından dolayı 

“Temiz Okulum” belgesi almaya hak kazanmıştır. 
 Öğrencilerimizin sınıflarda daha sağlıklı eğitim-öğretim yapmaları için sınıf oturma 

planları hazırlandı. Bu plan dahilinde öğrencilerimizin mesafeli bir şekilde 1’er kişilik sıralarda 

çapraz olarak oturmalarına imkan sağlandı. 
 Sağlık ve emniyet açısından öğrencilerimize ve personelimize zarar gelmemesi için okul 

bahçesindeki 2 yan kapı kapatıldı. 
 Okulumuzun çevresindeki arıza yapan kameraların tamiri yaptırıldı. 
 Fotokopi makinelerinin tamir ve bakımları ve toner değişimleri yapıldı. 
 Okulun telefon giderleri karşılandı. 
 Her yıl, periyodik olarak Yeni binamızda bulunan asansörün aylık bakım ve onarım 

çalışmaları yapılmaktadır. 
 Ana bina ve yeni binamızın elektrik bakım ve onarımları giderildi. 
 Okulun temizlik malzeme ihtiyaçları karşılandı. 
 Okul kantini gıda hijyeni, araç gereçler ve fiziki koşullar nedeniyle her ay düzenli olarak 

denetlenmektedir. 

 Her iki binada bulunan Yangın söndürme tüplerinin doldurulma işlemleri yapıldı.                                                      

Sayın Velilerimiz, Okulumuzun daha başarılı, öğrencilerimizin daha  sağlıklı  ortamlarda  eğitim- 

öğretimlerini devam ettirmeleri için siz sayın velilerin maddi ve manevi desteğine  ihtiyaç vardır..  
 Şimdiye kadar yaptığınız ve bundan sonra yapacağınız maddi ve manevi yardımlardan 

dolayı hepinize teşekkür ederim. 

 

 

 



 5-)2019/2020 YILI KESİN HESAP BİLANÇOSU     

 

YILLIKGELİRLER  :            31.397,22TL. 

YILLIK GİDERLER :            20.501,91TL. 

GELİR-GİDER FARKI :   10.895,31 TL.BANKADA 

   
 

  6-)    2020-- 2021  YILI     TASLAK     BÜTÇE :   

GİDERLER: GELİRLER 

1-Geçen yıldan devreden 

Borç 
   1-   Bağışlar  8.000,00 

1- Onarım, bakım,tamir    2.500.00 2- Kantin kira gelirleri  5.000,00 

2- Boya, badana giderleri      1.000.00 3- Geri Dönüşüm Geliri  3.500,00 

3- Demirbaş      Alımları  4- Diğer Gelirler  1.500,00 

4- Kırtasiye       Giderleri    3.000.00 --   
5- İşcilik ve Sigorta 

Giderleri 
 --   

5- Temizlik       Giderleri    6.000.00 --   

6- Güvenlik      Giderleri  --   

7- Telefon- PTT       500.00 --   

8- Eğitim aracı, toner, 

bilgisayar , fotokopi 

makinası bakım onarım 

   3.500.00 --   

9- Çeşitli   Giderler    1.500.00 --   

TOPLAM     18.000.00TL. TOPLAM 18.000,00TL. 

Yeni yönetim Kuruluna başarılar dileriz. Saygılarımızla  
YÖNETİM  KURULU    

 
                                                                                                                                                        27/10/2020 
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